



Proposta de preços	
<b>DISPENSA DE LICITACAO</b>	<b>No: 7/2020-140801</b>
<b>Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará</b>	
<b>COMISSÃO DE LICITAÇÃO</b>	
<b>NOME: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO</b>	
<b>ENDEREÇO: TRAVESSA CRISTOVÃO COLOMBO</b>	
<b>EMPRESA :</b>	
<b>NOME: NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME</b>	
<b>ENDEREÇO : R FERNANDO GUILHON Nº 67</b>	
<b>BAIRRO : IANETAMA CIDADE : Castanhal - PA</b>	
<b>CNPJ : 05.048.534/0001-01</b>	
<b>CGF : 15.225.117-0</b>	

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CAMISA MANGA LONGA EM TECIDO PV NA COR CAQUI	AMPLA	46,000	UNIDADE	56,00	2576,00
<i>Especificação : Camisa manga longa em tecido PV na cor caqui -Tam P 10 unid -Tam M 26 unid -Tam G 08 unid -Tam GG 02 unid</i>						
Valor total extenso:						
2	CALÇA EM BRIM	AMPLA	60,000	UNIDADE	93,50	5610,00
<i>Especificação : Calça em Brim -Tam 36 06 unid -Tam 38 14 unid -Tam 40 14 unid -Tam 42 12 unid -Tam 44 10 unid -Tam 48 04 unid</i>						
Valor total extenso:						
3	BOTA DE COURO CANO CURTO	BRAVO	58,000	UNIDADE	78,00	4524,00
<i>Especificação : Bota de couro cano curto: -Tam 36 08 unid -Tam 37 06 unid -Tam 38 18 unid -Tam 39/40 02 unid -Tam 39 02 unid -Tam 40 16 unid -Tam 41 02 unid -Tam 42 06 unid</i>						
Valor total extenso:						
4	CAMISA MANGA CURTA BRANCA EM TECIDO PV	AMPLA	14,000	UNIDADE	52,00	728,00
<i>Especificação : Camisa manga curta branca em tecido PV -Tam P 02 unid -Tam M 08 unid -Tam G 04 unid</i>						
Valor total extenso:						
5	BONÉ PARA AGENTE DE ENDEMIAS	BSB	30,000	UNIDADE	23,70	711,00
Valor total extenso:						
6	BOLSA E LONA COM LOGOMARCA, ENDEMIAS	SANTA RITA	30,000	UNIDADE	120,00	3600,00
Valor total extenso:						
7	CINTO EM NYLON COM FIVELA	MODELO	30,000	UNIDADE	23,00	690,00
Valor total extenso:						
					<b>Total :</b>	<b>18439,00</b>
Valor total da proposta por extenso :						
Dezoito mil quatrocentos e trinta e nove reais						

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

#### DADOS DA EMPRESA :

NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA- EPP

CNPJ: 05.048.534/0001-01

Insc. Estadual : 15.225.117-0

Insc. Municipal Nº: 109155-0

Endereço: Rua Fernando Guilhom Nº 67, Bairro Ianetama, Castanhal - PA CEP: 68.745-110

E-mail: licitacaonortemed@hotmail.com / nortemed.ltada@gmail.com Fone/FAX: (91) 3711-4085



a) o prazo de validade desta proposta é de:

60 dias;

b) as condições de pagamento são:

CONFORME O HABITUAL ;

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

15 dias.

#### DADOS DA EMPRESA :

NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA- EPP

CNPJ: 05.048.534/0001-01

Insc. Estadual : 15.225.117-0

Insc. Municipal N°: 109155-0

Endereço: Rua Fernando Guilhom N° 67, Bairro Ianetama, Castanhal - PA CEP: 68.745-110

E-mail: licitacaonortemed@hotmail.com / nortemed.ltda@gmail.com Fone/FAX: (91) 3711-4085